
     Câmara Municipal de Pato Bragado 
    Estado do Paraná 

 
 

_________________________________________________________________________  
Av. Willy Barth, 2889 – Centro – Fone: (45) 3282-1374  - email: camarapb@bol.com.br 

www.camarapatobragado.pr.gov.br – CEP 85948-000 – Pato Bragado - Paraná 
 
 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 028/2018 
DATA   :  18 DE JULHO  DE 2018   

EMENTA: Convoca os Senhores Vereadores para a 1ª Sessão Solene 
da Câmara Municipal.  

 

 

 O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE PATO 

BRAGADO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em 

conformidade com a Lei Orgânica Municipal e do Regimento Interno da 

Câmara Municipal, 

 

R E S O L V E: 

 

CONVOCAR os Senhores Vereadores do Legislativo 

Municipal para a 1ª Sessão Solene, a ser realizada no dia 21 de julho 

de 2018, às 19:00 horas, nas dependências do Centro Cultural 

Bragadense, constituída da seguinte pauta: 

EXPEDIENTE DO DIA: Concessão de Título de Cidadão 

Honorário do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, ao Senhor 

ELVARISTO PEREIRA MARKI, em reconhecimento pelos relevantes 

serviços prestados para a Emancipação Político-administrativa do 

Município. 

 

REGISTRE-SE  

                          E  
                               PUBLIQUE-SE 

 
 

 Ademir Kochenborger                                Adilson Manhabosco 
        1º Secretário                                                   Presidente  

 

http://www.camarapatobragado.pr.gov.br/

